平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 太平洋セメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳植 桂治

（コード番号 5233 東証第１部、福証）

問合せ先 総 務 部 長 吉田 道夫

（Ｔｅｌ ０３－５５３１－７３３４）

退職給付信託設定に関するお知らせ

 当社は、退職給付債務の積立不足額に充当するため、保有する株式の一部を拠出し、退職給付信

託を設定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．信託設定日     平成 23 年 3 月 9日から平成 23 年 3 月 14 日まで

２．信託設定額     3,656 百万円

３．業績に与える影響

   本信託設定により、平成 23 年 3 月期において、退職給付信託設定益 1,891 百万円を特別利益

として計上いたします。なお、平成 22 年 11 月 9 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期通期業

績予想（連結・個別）に織り込み済みです。

以 上